e

FQ

KLARISA

RESTAURANT

ROMERQUELLE’




eIy

-

KLARISA

RESTAURANT

Done Lort—

ROMERQUELLE’



SammpranicC / Chammpragnes

LOUIS ROEDERER CRISTAL BRUT 0,75 | 4000,00 kn
DOM PERIGNON BRUT 0,75 | 3100,00 kn
MOET & CHANDON BRUT 0,75 | 850,00 kn
Plenuiauve vine /sppaihling wenes
MILLENNIUM, Tomac 0,75 | 400,00 kn
ROSE, Sember 0,75 | 380,00 kn
PRAPIAN VALDOBBIADENE 0,75 | 290,00 kn
PROSECCO DOCO 0,15 | 52,00 kn
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Dalmacija / Dalmatia

Vino kuée / Housewine

MARASTINA, Bozovi¢ 0,751 175,00 kn
Kvalitetno suho vino, Peljesac / 0,15 | 35,00 kn
Quality dry wine, PeljeSac

GRK, Zure 0,751 320,00 kn
Vrhunsko suho vino, Korc¢ula / 0,15l 64,00 kn
Premium quality dry wine, Korcula

MALVASIJA DUBROVACKA MARIN DRZIC, Crvik 0,751 250,00 kn
Vrhunsko suho vino, Konavle / 0,15l 50,00 kn
Premium quality dry wine, Konavle

POSIP, Miljenko Grgic¢ 0,751 410,00 kn

Vrhunsko suho vino, Korc¢ula /
Premium quality dry wine, Korcula

POSIP, Korta Katarina 0,75I 380,00 kn
Vrhunsko suho vino, Korc¢ula / 0,15 | 76,00 kn
Premium quality dry wine, Korcula

POSIP, Cara. 0,75 | 250,00 kn
Vrhunsko suho vino, Korc¢ula / 0,15 | 50,00 kn

Premium quality dry wine, Korcula

Istra | Kvarner / Istria And Kvarner

MALVAZIJA, Kozlovi¢ 0,75 | 270,00 kn
Vrhunsko suho vino, Istra / 0,15 | 54,00 kn
Premium quality dry wine, Istria

ZLAHTINA, Katunar 0,75 | 220,00 kn
Kvalitetno suho vino, Krk / 0,151 44,00 kn

Quality dry wine, Krk

Kontinentalna Hrvatska / Continental Croatia

CHARDONNAY, Krauthaker. 0,75 | 320,00 kn
Vrhunsko suho vino, Kutjevo /
Pemium quality dry wine, Kutjevo

SAUVIGNON BLANC, Puhelek - Purek 0,75 | 250,00 kn
Vrhunsko suho vino, Zelina /
Premium quality dry wine, Zelina

PINOT GRIGIO, luris 0,75l 220,00 kn
Kvalitetno suho vino, Erdut / 0,15 | 44,00 kn
Quality dry wine, Erdut

RAJNSKI RIZLING ICE, Sember 0,75l 220,00 kn
Kvalitetno polusuho vino, Plesivica / 0,15I 44,00 kn

Quality semi-dry wine, PleSivica
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Cruenc Venear / Recd Wenes

Dalmacija / Dalmatia

Vino kucée / Housewine

PLAVAC MALI, Bozovi¢ 0,751 195,00 kn
Kvalitetno suho vino, Peljesac / 0,151 39,00kn
Quality dry wine, PeljeSac

IMPERATOR, Udruga Krek 1,51 3000,00 kn
Vrhunsko suho vino, Peljesac /
Premium quality dry wine, PeljeSac

BAS DE BAS, Bibich. 0,75 | 1440,00 kn
Stolno suho vino, Hvar /
Table dry wine, Hvar

DINGAC, Saints Hills 0,75 | 730,00 kn
Vrhunsko suho vino, Peljesac /
Premium quality dry wine, PeljeSac

PLAVAC MALI, Miljenko Grgi¢ 0,751 610,00 kn
Vrhunsko suho vino, Korc¢ula /
Premium quality dry wine, Korcula

ZINFANDEL, Benmosche 0,75l 570,00kn
Vrhunsko suho vino, Peljesac / 0,151 114,00 kn
Premium quality dry wine, PeljeSac.

MILI, Miho Rozi¢ 0,751 520,00 kn
Vrhunsko suho vino, Korc¢ula / 0,151 104,00 kn
Premium quality dry wine, Korcula

PLAVAC MALLI, Korta Katarina 0,751 420,00 kn
Vrhunsko suho vino, Peljesac / 0,151 84,00 kn

Premium quality dry wine, PeljeSac

TRIBIDRAG, Rizman 0,751 350,00 kn
Vrhunsko organsko suho vino, Komarna /
Premium quality organic dry wine, Komarna

POSTUP ZICADA, Philipp vina 0,751 340,00 kn
Vrhunsko suho vino, Peljesac / 0,151 68,00 kn
Premium quality dry wine, PeljeSac

POSTUP, Donja banda 0,751 330,00 kn
Vrhunsko suho vino, Peljesac / 0,151 66,00 kn

Premium quality dry wine, PeljeSac

PLAVAC MALLI, Donja banda 0,751 200,00 kn
Vrhunsko suho vino, Peljesac /
Premium quality dry wine, PeljeSac

PLAVAC MALI BRIME, Rizman 0,75l 190,00 kn
Vrhunsko organsko suho vino, Komarna / 0,151 40,00 kn
Premium quality organic dry wine, Komarna
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Istra | Kvarner / Istria And Kvarner

MERLOT, Roxanich 0,751 400,00 kn
Vrhunsko suho vino, Istra/
Premium quality dry wine, Istria

SYRAH NIGRA, Katunar 0,751 250,00 kn
Vrhunsko suho vino, Istra /
Premium quality dry wine, Istria

Kontinentalna Hrvatska / Continental Croatia

PINOT CRNI, Krauthaker 0,751 340,00 kn
Vrhunsko suho vino, Kutjevo /
Premium quality dry wine, Kutjevo

CABARNET SAUVIGNON SALTWATER, luris 0,751 220,00 kn

Kvalitetno suho vino, Erdut /
Quality dry wine, Erdut

Slatle vena/ sevneel wenes

PROSEK BURA, RUZA DALMATINSKA 0,375 | 420,00 kn
Vrhunsko slatko vino, Peljesac /
Premium quality sweet vine, PeljeSac 0,05 | 60,00 kn

R o O a @ / Vg 4

ROSE SYRTIS, Volarevié. 0,751 220,00 kn
Kvalitetno suho vino, Komarna / 0,151 44,00 kn
Quality dry wine, Komarna

ROSE, Korta Katarina. 0,751 340,00 kn
Vrhunsko suho vino, PeljeSac / 0,151 68,00 kn

Premium quality dry wine, PeljeSac
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DOMAINE LAROCHE CHABLIS ST. MARTIN 0,751 450,00 kn
Chardonnay, Dry wine, Burgundy (France)

FUME BLANC, GRGICH HILLS 0,751 560,00 kn
Sauvignon blanc, Dry wine, Napa valley (California)

ZILAVKA SELLECTION, Crnjac & Zadro 0,751 550,00 kn
Vrhunsko suho vino, Capljina (Hercegovina) /

Premium quality dry wine, Capljina (Herzegovina)

DWWA 2017 Platinum Award

Shrana cruenc weCnev /
cnlernatlional zed wenes

CHATEAUNEUF -DU- PAPE 0,751 920,00 kn
80% Grenache, 10% Syrah, 5% Mourvedre and 5% others
Dry wine, Rhone (France)

TIGNANELLO ANTINORI 0,751 960,00 kn
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Dry wine, Tuscany (ltaly)

BLATINA, Crnjac & Zadro 0,751 550,00 kn
Vhunsko suho vino, Capljina (Hercegovina) /

Premium quality dry wine, Capljina (Herzegovina)

DWWA 2017 Platinum Award
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Wheskees
Blenclecd scotlch
The Famous Grouse 3cl 33,00 kn
Johnnie Walker Red Label 3cl 35,00 kn
Johnnie Walker Black Label 3cl 55,00 kn
Johnnie Walker Blue Label 3cl 150,00 kn
Chivas Regal 12Y 3cl 44,00 kn
Chivas Regal 18Y 3cl 66,00 kn
Chivas Royal Salute 21Y 3cl 130,00 kn
Ballantine’s 3cl 35,00 kn
Ballantine’s 12Y 3cl 53,00 kn
Scngle mall
The Macallan Amber 3cl 72,00 kn
Glenmorangie 3cl 68,00 kn
Glenfiddich 3cl 68,00 kn
Talisker 10 3cl 72,00 kn
Tennessee wheskey
Jack Daniel’s 3cl 42,00 kn
Jack Daniel’s Honey 3cl 42,00 kn
Jack Daniel’s Single Barrel 3cl 80,00 kn
Other
Woodford Reserve 3cl 47,00 kn
Jameson 3cl 37,00 kn
Jim Beam 3cl 37,00 kn
Canadian Club 3cl 35,00 kn
Brandy & cogunac
Metaxa 5* & 3cl 35,00 kn
Remy Martin VSOP 3cl 90,00 kn
Stock 84 3cl 31,00 kn
Hennessy VS 3cl 55,00 kn
Hennessy XO 3cl 100,00 kn
Courvoisier 3cl 55,00 kn
Martell VSOP 3cl 75,00 kn
Martell XO 3cl 230,00 kn
Brugal Blanco 3cl 35,00 kn
Brugal Anejo 3cl 35,00 kn
Bacardi 3cl 35,00 kn

Havana Club 7Y
Captain Morgan
Ron Zacapa 23Y

3cl 45,00 kn
3cl 35,00 kn
3cl 90,00 kn
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Vodllecr
Finlandia
Smirnoff
Beluga
Belvedere
Grey Goose
Tegudla

Pepe Lopez Silver
Pepe Lopez Gold
Patron Anejo

The Botanist
Gin Bombay
Beefeater
Hendrick’s

Lilerns) (€

Chambord

Cointreau

Pernod

Sambuca

Fernet

Grand Marnier

Drambuie

Pelinkovac

Orahovac

Amaro 18

Ramazzotti

Jagermeister

Ricard

Bailey’s irish cream

Amaretto Disaronno

Campari

Liker od smokve / Fig liqueur
Liker od rogaca / Carob liqueur
Liker od visnje / Cherry liqueur

3cl
3cl
3cl
3cl
3cl

3cl
3cl
3cl

3cl
3cl
3cl
3cl

3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl

Rekiic /locel spinit

Lozovaca/Grape brandy
Travarica/Herb brandy
Sljivovica/Plum brandy
Viljamovka Williams/Pear brandy
Zlatna Viljamovka/Pear brandy
Zlatna Dunja/Quince brandy
Zlatna Sljiva/Plum brandy

Zlatna Kajsija/Apricot brandy
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3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl
3cl

39,00 kn
35,00 kn
55,00 kn
55,00 kn
62,00 kn

35,00 kn
35,00 kn
90,00 kn

58,00 kn
42,00 kn
35,00 kn
53,00 kn

41,00 kn
32,00 kn
27,00 kn
32,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
32,00 kn
30,00 kn
29,00 kn
32,00 kn
35,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn

27,00 kn
27,00 kn
31,00 kn
31,00 kn
31,00 kn
31,00 kn
31,00 kn
31,00 kn
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Deserbne wena/ dlesert cnenes

Martini 10 cl 35,00 kn
dry / bianco / rosso

Prosek Bura, Ruza Dalmatinska 5cl 60,00 kn
Vrhunsko slatko vino, Peljesac / 0,3751 420,00 kn

Premium quality sweet wine, Peljesac

Wiics . ok

Aperol spritz 65,00 kn
Aperol, pjenusac, mineralna /

Aperol, sparkling wine, sparkling water

Kir Royal 55,00 kn
(Prosecco, créme de casis)

Pevo / beern

Toceno pivo / Draught beer 0,30 | 35,00 kn
Toceno pivo / Draught beer 0,50 | 52,00 kn
Ozujsko 0,33 | 35,00 kn
Amber 0,50 | 49,00 kn
Staropramen 0,33 | 37,00 kn
Stella Artois 0,331 38,00 kn
Beck’s 0,33 | 41,00 kn
Ozujsko limun / lemon 0,33 | 35,00 kn
Tomislav tamno / dark 0,50 | 56,00 kn
Bavaria non-alcoholic 0,25 | 27,00 kn

Carling apple cider 0,33 | 38,00 kn
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Bezallobholune ppica /30l cncnles

Prirodna Limunada / Fresh lemon juice 0,25 | 39,00 kn
Svjezi sok od narance / Fresh orange juice 0,25 | 45,00 kn
Coca-Cola 0,251 35,00 kn
Coca-Cola zero 0,25 | 35,00 kn
Coca-Cola zero limun / lemon 0,25 | 35,00 kn
Fanta 0,25 | 35,00 kn
Sprite 0,25 | 35,00 kn
Schweppes 0,251 35,00 kn
(Tonic Water, Bitter Lemon, Tangerine)

Cappy nektar sok / nectar juice 0,20 | 35,00 kn

(naranca, jabuka, breskva, marelica, crni ribiz /

orange, apple, peach, apricot, black currant)

Fuzetea crni ledeni ¢aj/black ice tea 0,25 | 32,00 kn
(breskva i hibiskus, Sumsko vode /

peach hibiscus, fruits of forest)

Energetsko Pi¢e / Energy Drink 0,25 | 37,00 kn
Scheveppres selection
Schweppes 0,125 | 32,00 kn

(Ginger Ale, Tonic Water)

Prerodne mcneralne negazirana vode /
naluwrzal mcneral sl waler

R&merquelle 0,33 | 23,00 kn
R&merquelle 0,751 35,00 kn

Prrodne nineralne gazirana vode /
naluwral meneral sparbling waler

R&merquelle 0,33 | 23,00 kn
R&merquelle 0,75 | 35,00 kn
Rémerquelle Emotion limunska trava/lemon grass 0,33 | 27,00 kn
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Tople napice / hot beverages

Espresso 23,00 kn
Espresso decaffeinated 23,00 kn
Macchiato 24,00 kn
Cappuccino 27,00 kn
Cappuccino bez kofeina / decaffeinated 27,00 kn
Bijela kava / White Coffee 27,00 kn
Americano 25,00 kn
Kava sa $lagom / Coffee with cream 27,00 kn
Nescafe 27,00 kn
Irish coffee 47,00 kn
Ledena kava / Ice coffee 35,00 kn
Vruda ¢okolada / Hot chocolate 36,00 kn
Cajevi razni / Assorted tea 23,00 kn
Mlijeko / Milk 0,20 | 19,00 kn
Kakao/ Cocoa 27,00 kn

ROMERQUELLE"



KLARISA

RESTAURANT

KNJIGA ZALBE NALAZI SE NA BARU. PDV JE UKLJUCEN U SVE CIJENE.
ZABRANJENO USLUZIVANJE | KONZUMIRANJE
ALKOHOLNIH PICA OSOBAMA
MLADBIM OD 18 GODINA.

COMPLAINT BOOK CAN BE FOUND AT THE BAR.
VAT INCLUDED IN ALL PRICES.
IT’S FORBIDDEN TO DISPENSE, CONSUME AND SERVE
ALCOHOLIC DRINKS AND
BEVERAGES CONTAING ALCOHOL TO THE PERSON
UNDER 18 YEARS OF AGE.
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